
SOUKROMÉ AKCE  V ČERTOUSÍCH
 

Dvůr Čertousy již dvě desetiletí nabízí venkovní i vnitřní prostory pro
akce všech stylů.  Rádi vás přivítáme u nás a připravíme soukromou akci
s atmosférou na kterou nezapomenete.  Dokážeme připravit na míru jak

malou oslavu v úzkém rodinném kruhu v prostorách restaurace, tak i
velkolepou party pro až 130 hostů ve společenským sále nebo na

terase.
 

 
Všechny Vaše představy a plány s Vámi rádi probereme i osobně při

prohlídce celého dvora Čertousy.
 
 

www.certousy .cz
e-mai l :  provozni@certousy .cz

te lefon:  +420 605 245 546



Hotel nabízí pohodové ubytování ve
29 pokojích. Na výběr jsou
jednolůžkové, dvoulůžkové a
třílůžkové pokoje - Economy,
Standard a dvoupodlažní Apartmá,
vše s vlastním sociálním vybavením,
WC, satelitním TV, telefonem,
trezorem a připojením k Wi-Fi. K
dispozici jsou 2 speciálně vybavené
pokoje pro tělesně postižené.
Koupelny jsou vybaveny vanou,
fénem a toaletními potřebami.
Všechny pokoje jsou nekuřácké.

Restaurace má kapacitu 57 míst, je
vhodná k uspořádání společenských
setkání, rautů a slavnostních
příležitostí. V letním období je
hostům k dispozici venkovní
posezení s krytou terasou s
kapacitou 80 míst, a terasou u
rybníka s kapacitou 20 míst. V
restauraci se mohou hosté těšit na
výjimečné speciality šéfkuchaře, jak z
české, tak i z mezinárodní kuchyně.
Podáváme snídaně, obědy i večeře. 

HOTEL

www.certousy .cz

RESTAURACE



Velký klimatizovaný sál s maximální
kapacitou až 130 osob pro konání
různých akcí jako jsou jubilea,
rodinné oslavy a další společenské
akce. Prostor je osvětlený přímým
denním světlem, vybavený
klimatizací a technickým zázemím.
Připojení Wi-Fi je v celém areálu
samozřejmostí. Sál je také spojený s
terasou. Samozřejmostí je zajištění
nejkvalitnějších gastronomických
služeb. Kromě vynikající kuchyně
také zajistíme hudbu k tanci i
poslechu. K dispozici vám bude
taneční parket.

HOTEL 
V letním období je hostům k
dispozici venkovní krytá terasa s
parketem o kapacitě 80 míst, se
stany až 120 osob. Velká terasa je
oblíbeným místem pro pořádání
narozeninových oslav s hudbou a
doprovodným programem.
Podáváme grilované speciality,
které kuchaři připravují přímo před
Vámi. 

VELKÝ SÁL

TERASA

 
www.certousy .cz



HOTEL 
Rozlehlá upravená zahrada je ideální
pro venkovní aktivity všeho druhu,
např.  veřejné, společenské, hudební
a kulturní akce, family days,
narozeninové oslavy, posezení u
ohně, grilování. S organizací
nejrůznějších akcí máme bohaté
zkušenosti, které bychom rádi
nabídli i Vám.

Jedinečné sklepní prostory k
pronájmu pro vaši narozeninovou
oslavu, rodinou akci, večírek či jinou
životní událost. Pro vaši akci
můžeme zajistit doprovodný
program formou živého hudebního
doprovodu, degustace vín se
someliérem a mnoho dalšího. Náš
tým vám bude vždy po ruce, aby
předvídal všechny Vaše potřeby a
poskytl Vám podporu potřebnou k
dosažení produktivní atmosféry a
úspěšného výsledku.

VINNÝ SKLÍPEK

ZAHRADA

 
www.certousy .cz



HOTEL 

USPOŘÁDÁNÍ

www.certousy .cz



RAUTOVÉ POLOŽKY
 

Označte Vámi vybrané položky a zašlete nám je s předpokládaným
počtem osob. Vypracujeme Vám gramážový a cenový návrh Vašeho

rautu.
 

Něco na začátek 
 

Canapés výběrem – šunka, modrý sýr, čabajka, kaviár a uzený losos
Cherry tomaty a baby mozzarela s domácím pestem na špízku 

Zelené a černé olivy marinované s pomerančovou kůrou
Výběrem *pražené mandle *brambůrky *parmesanové tyčinky *snack

pečivo
 

Studený bufet
 

 Naše jemná paštika z kachních jater s grenadinovou cibulkou
Uzený losos s citrónem a koprem

Tartar z norského lososa s limetou, kapary a čerstvým koprem
Tatarák z hovězí svíčkové s klasickými topinkami a česnekem

 

*
Filírované vepřové karé pomalu pečené s bylinkami na bílém víně

(min.odběr 1kg)
Anglický roastbeef podávaný s chilli-limetovou majonézou

(min.odběr 1kg)
Kuřecí roláda se slaninou a máslovo-bylinkovou nádivkou

(min.odběr 1kg)
Norský losos Gravad lax v červené řepě s medovou omáčkou

 
 

 
www.certousy .cz



Variace uzenin
 

Výběrová šunka – vepřová, krůtí
Parmská šunka s medovým melounem

Výběr z českých trvanlivých salámů
Výběr z italských a španělských salámů 

- doplňujeme listovými saláty, nakládanými znojemskými okurkami,
cibulkami, Cornichons okurkami či beraními rohy

 
Salátový bufet

 

Caesar salát s ančovičkovým dresingem
 (kuřecí steaky, slanina, krutony, hobliny Gran Moravia)

Trhané listy salátů s pečenou červenou řepou, lískovými ořechy a
rukolou

Salát Caprese s domácím bazalkovým pestem
Čerstvá krájená zelenina – rajčata, okurky a papriky s výběrem:

* Feta sýr * Balkán, dip* bazalkový * česnekový * hořčičný * balsamico a olivový olej

 
Sýrová prkénka a sýry

 

Výběr z českých a slovenských sýrů, doplněný ořechy a hroznovým
vínem

Výběr z francouzských sýrů, doplněný sušeným ovocem, medem a
ořechy (min. 3kg)

Nakládaný hermelín
 

Pro ty, co nejí maso
 

Krémové houbové rizoto arborio s tymiánem
Čerstvé těstoviny s cuketou a drcenými tomaty

Lilek pečený s tomaty a sýrem Feta
 
 
 

 
www.certousy .cz



Teplý bufet
 

Tradiční hovězí gulášek (na přání připravíme s chilli papričkou)
Pomalu pečená kachní stehna s červeným zelím

Medailonky z vepřové panenky v hřibové omáčce
Kuřecí stehenní steaky pečené s lesním medem a chilli
Smažené mini řízečky z kuřecího nebo vepřového masa

(na přání též připravíme v sezamové nebo mandlové strouhance či v cornflakes)
Norský losos s limetovo-kurkumovou omáčkou

 

Přílohy
 

Šťouchané brambory s jarní cibulkou
Naše americké brambory

Steakové bramborové hranolky
Jasmínová rýže s praženým sezamem

Domácí bramboráčky
Středomořská, grilovaná zelenina s bylinkami
Zelené fazolky restované se špekem a cibulí

Houskový nebo karlovarský knedlík (guláš, kachní stehno)
 

Venkovní rožnění na dubovém dřevě
 

Šunka na kosti**(objednávka min. 10 kg)
Selátko** (objednávka min. 30 kg)

 

Venkovní gril – front cooking
 

(v období duben-říjen, dle počasí)
Argentinská hovězí masa – dle poptávky

Steaky z vepřové krkovice v drceném pepři
Medailonky z krůtího prsa v rozmarýnovém oleji
Špíz z kuřecího prsa se slaninou, cibulí a paprikou
Špíz z vepřového karé s klobásou a carmen cibulí

Mini grilovací klobásky
Kukuřičný klas s přepuštěným máslem

 

 - k rožnění a grilování nabízíme * hořčici * kečup * smetanový křen * jablečný křen      
 * BBQ omáčku * mix nakládané zeleniny – znoj.okurky, cibulky a beraní rohy

 



Sladký bufet
 

Čokoládová fontána se sezónním ovocem
Variace čerstvého sezónního ovoce (možnost i exotického ovoce)

Minidezerty - 5 druhů (objednávka min. 50ks) 
 

Závěrem
 

Variace rautového pečiva je automaticky počítána ke každému menu.
Některé položky, např. rolády, roastbeef apod. připravujeme v minimálním

množství 1kg.
Po ukončení oslavy Vám, případné nespotřebované produkty rádi zabalíme

s sebou do našich obalů. 
Dodržujeme však daná hygienická nařízení!

 V případě, že si budete pokrmy balit do vlastních obalů, nemůžeme
přebírat odpovědnost. Děkujeme za pochopení.

 
Za menu box účtujeme 20,-Kč,

za dortovou krabici 30,-Kč.
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.certousy .cz


